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Sede legale ed amininistrativa: 7‘_1.100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8.38i.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

 AZIENDA PER LA'MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.* _ '

GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.599 09/10/2018 4,743,72
IL CASSIERE LEASE PLAN 5.p.A.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
Viale Alessandro Marchetti, 105
00148 ROMA (RM)
Partita IVA: 02615080963 C.F. 06496050151 )
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: quattromilasettecentoquarantatré e 72 / 100
PAGAMENTO: Bonifico !
INTESA SAN PAGLO SPA IBAN: IT97F0306901629100000019893
CAUSALE PEL PAGAMENTO
Doc. n° 18349910 del 13/08/2018
. =i [aml
L CAG1 FOTAAERLEA
PAGAmEWJRE.N. L
18300574, 18300573 CIG Z421A832E6, 18300572 CIG Z411953F45,
18300571 CIG X4E1279EE5, 18164675 CIG ZB51DFACEB, 18122321
QIG ZB51DFACEB, 18078987 CIG Z851DFACEB, 18210715 CIG
Z851DFACGB, 18255867 CIG Z851DFACEB
18301246 CIG Z851DFAC6B, 18349910 CIG ZB51DFACEEB
! - IMPORTO LORDO 4.743,72
- " TOTALE RITENUTE 0,00
) IMPORTO 4.743,72
CASSA CASSA
. IMPORTO LORDO 4.743,72
-~ RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA . PREVISIONE -
- 1
PROG. ORDINATIVI EME
ESTREMI DELIBERA sst S
TRV T R .
DISPONIBILITA' N [i'“ S TR "
IS, A P '




wdes - 60/20 - 266218

BANCA, MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA .

FILIALE 9601 TARANTO »
IBAN BENEFICIARIO: IT97F0306901629100000019893
NR.SCT: 344210872 CRO: Al1028547193

DATA ORDINE: 12.10.2018 N

TRANSACTION ID: A1028547193010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO -

BANCA DEST: INTESA SANPAOLO SPA
VIA IMBONATI, &4/A MI
MILANC 05

BENEFICIARIO: LEASE PLAN SPA

DT REG : 16.10.2018

IMPORTO: 4.743,72
NOTE: FT 18300574 CIG ZOF1AS832E1, 18300573
MANDATO NUM. 1599

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPD 1030




AZIENDA PER LA'MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. N
2 p _ _

Sede legale ed amininisteativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefora 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [V A e n® di iscriziong al Registro delle Imprese di Tarauto 00146336733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA. COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018 1.599 09/10/2018 4.743,72 "

.

IL CASSIERE L LEASE PLAN S.p.A.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO - .

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: - ) . PN i )
- | Viale Alessandro Marchetti, 105

00148 ROMA (RM)
Partita IVA: 02615080963 C.F. 06496050151 ‘ r

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattromilasettecentoquarantatré e 72 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

INTESA SAN PAOLO SPA . IBAN: IT97F0306901629100000019893 .

o ' CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 18349910 del 13/08/2018 7

GG FOTAA8ILEA | A

PAGAMESWURE N ' . [ .‘“.
18300574, 18300573 CIG Z421A832E6, 18300572 CIG Z411953F45, ’

18300571 CIG X4E1279EE5, 18164675 CIG Z851DFACEB, 18122321 ) o
CIG Z851DFACGB, 18078987 CIG ZB51DFACEB, 18210715 CIG '
Z851DFACEB, 18255867 CIG Z851DFACEB

o
v

Tl
N

oll,

IL PRESIDENTE

Jow W

18301246 CIG Z851DFACEB, 18349910 CIG Z851DFACER - S
: ) IMPORTO LORDO 4.743,72 “
' TOTALE RITENUTE : 0,00 =
i IMPORTOQ 4.743,72
N “ Y [ f Uy
: ot =, S .
) CASSA CASSA g

3 IMPORTO LORDO 4.743,72
A RISULTANZE l s
g DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- ; 3
PROG. ORDINATIVI EMESSI .‘.
ESTREMI DELIBERA S .
DISPONIBILITA' . ’ K
vl BILITA' 11/ DIRIGENTE AMM.VO mleirkTTORE AP
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. 005584476- FF679PF
CIG ZOF1AB32El
CANONE FINANZIARIO
CANONE ASSISTENZIA GPERATIVA

1
-

11,9033 ;

(DA T T 0 4 ABD- 2018

FIAT 500L 1.3-Multijet Du alogic Pop Star
PoOL

o ALY,

r 1 r 1
AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
DI TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI N. 657 VIA C. BATTISTI N. 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
[ _ L I
PAGINA
CODICE CLIENTE P.LV.A. C. FISCALE TIPQ DOCUMENTO NUMERQ DATA
700575732 (1T00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGTO LUNGO TERMINE 18300574 16/07/18
NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTQ

18/10/16-17/10/20 CIG: "Z0F1A832E1

1/07/18-31/07/18
1/07/18-31/07/18

200,29
177,71

200,29
177,71

17 AGO. 2018

PR Presidents
VP Vies Presidente

CA Consiglier i Amministrazions

DG Direltora Genarale
DA Direltore Amminishativa
UAP Appatii/ Contralli

UCH Cowmeraale Markefng

UCB Contabiitd Biancio
UES EsercizofScsh
US Iniormatica/ Staisicn

UTM Manutonzions / Tearnica

URYU Risorsa Umana

UAG Afari Con. PP.RR. SINISTRI

RAG Ufficio Ragioneria
STQ Stati Qualith
MC  Medico Compalents

00000000000 O0o0n

TOTALE IMPONIBILE 378,00 IMPGRTO IVA :
IMPORTD IVA :

IMPORTO IVA :

TOTALE IMPONIBILE
TOTALE IMPOWIBILE

0,00
0,00

LTl AR o 83,16

AL TV

AL.IVA:
AL.IVA:

22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG

TOTALE DOCUMENTG: 461,16

MODALITA PAGAMERTO :

NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PAOLO

NOTE IN FATTURA :

BONIFICO 90 GEORNI DATA FATTURA FINE MES

DATA SCADENZA : 31/10/18
PA:IT CD:97 CIN:F ABI:03069 CAB:01629% C/C:100000015893

IBAN: IT97F0306901629100000015893

LeasePlan Italia S.p.A.

P
—— Seda Legale Viale Adriano Clivetti, 13
P 51 38122 Trento

\DN V- G'—/ T.+3906957071 - F.+3906096707400
150 9001

CERNy,

www.leaseplan.it

Cap. Soc. € 2600.000 LV,
P.IVA 02615080963

C.F. eiscriziene al Registro defle
Imprese di Trento 06496050151

Societa soggetta ad attivita
di direzione e coordinamento
da parta di

LeasePlan Corporation N.V.

Mod. LPQ13BIS - Rev. 017122017
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
DI TARANTO SPA
YIA C. BATTISTI N. 657

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA

VIA €. BATTISTI M. 657

74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L L .
PAGINA
‘ CODICE CLIENTE PLV.A. C. FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERD DATA
70057573211700146330733 00146330732 FATTURA NOLEGGIO LUNGD TERMINE 18300674 16/07/18
NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDIKE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTO

| - ..005584476- FF679PF

-FIAT 500L i.3-Multijet Du alogic-Pop-Star-

ClG ZOF1AB32El

CANONE FINANZIARID
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA

*18/10716-17/10/20 "C16: Z0FLAB32E]
POOL -
1/07/18-31/07/18 200,28 200,29

: T 1/07/18-31/07/18 177,71 177.71

a1 7 ABD.2018 .~

FR  Presidente

VP Vice Presidante

CA Consigliers di Ammisistrazione
DG Ditettore Genessl

DA Diraffore Amministrafivo

UAP Appelt{ Conire

UCH Cowmercile/Marietg
UCB Contabiid Blencio
UES Esencizinf Sosts

Ui§ -Informatica Statisics
UTM Mantaroions f Tesnica
URU Risorse Uraana

UAG Afzri Con. PPRR. SIISTRI
_RAG Uffcio Ragionesta
STQ Stati Quait

MC  Medico Compatents

QoOoOonpoOdoOOoogooooQ

TOTALE IMPONIBILE

TOTALE TMPONIBILE
TOTALE IMPONIBILE

378,00 ;MPDRTD IVA :

0,00 TIHPORTO IVA
0,00 IHPORTO IVA

RSP REFE 83.16

=
~
—
Ew

22,00 IVA22% ARTIZTER DPR633/72 SLISSIONE PAG

TOTALE DOCUMENTO: 461,16

NOSTRA BANCA

NOTE IN FATTURA

1 BANCA IKTESA SAN PAOLD

MODALITA PAGAMENTC : BONIFICC 50 GIORNI DATA FATTURA FINE MES DATA SCADENZA  : 31/10/18B

PA:IT CD:97 CIN:F ABI:03069 CAB:01623 C/C:100000019893

IBAN: IT97F0306901629100000019853

& Dl st,-%
ey

o/

LeasePlan Italia S.p_A.

Seds Lagale Viale Adrane Qlivetti, 13
38122 Trento

T.+3906967071 - F.+300695707400

www.leaseplan.it

Cap. Soc. € 2.600.000 L.V. Socleta sopgetta ad ettivita
P.IVA 02615080953 di direzione e coordinamento
C.F. e Iscrizione al Registro delle da parte di

Imprese di Trento 06495050151 LeasePlan Corporation N.V.



VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

<

‘ADDETTO AL RISCO&I‘W)

Contr. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n° dei

IL, RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
_ - DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° l‘é"’ ' d(ZT{ %'( ~
Data scadenza pagamento
90~ to-

DATA L UFFICIO MAGAZZINO

.

“ ﬂﬁﬂ Zmﬂ verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI

; , p s%rvisione Contr. Rep. n. del

DATA FIR
7 é Delib. C.A. ., del

~y v (L/V"/
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA

verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata In fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DAT 7o cad FIRMA DEL RESPONZAB
214, 0t

IL RESP. UNITA® TECNICA
per supervisione

ILRESP. UNITA' CONTABILITAE BILA
per supervisione

ClO

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

verifica dati tecnici

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ...........oooviiiiiniiien . PIOt e,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




LeasePlan

\DWL/

180 5001

www.leaseplan.it

I_ 1 [ 1
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL"AREA AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
DI TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI N. 657 VIA C. BATTISTI N. 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO Th
[ ] [ |
PAGINA
CODICE CLIENTE P.LV.A. C. FISCALE TIPO DOCUMENTC NUMERO DATA
700575732 (IT00146330733 00146330733 FATTURA ROLEGGIO LUNGO TERMINE 18300573 16/07/18
MR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV, CANONE UNIT. IMPCRTO
005584475 FFG661SW. FIAT 500L 1.3 Multijet Du alogic Pop Star 18/10/16-17/10/20 CIG: Z421AB32E6
CIG Z421A832E6 POOL
CANONE FINANZIARIQ 1/07/18-31/07/18 200,29 200,29
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA /[4 4_3 1/07/18-31/07/18 177,71 177.71
Prot. o,
sa___17 AGO. 2018
PR Presidents O
VP Vica Presigenta a
e et e, OA CONSgH QAT Sz T
1 DG Dieflore Generale d
DR '_1{{."0205'8 ; DA DiefiweAmministato £
' UAP Appatif Contrat |
AR 2 1 A[;[] 2019 UCH Conmercise/Maketig OO
Sht e SR UCB Contabifith Biansio O
UES Eserciziof Susta 0
WS  Informatiea/ Staistco ]
UTN Manutenzions | Tecrica 0
URU Risarse Umara g
UAG Afferi Con. PPRR.SINISTRI T
RAG Ufficio Ragioneria |
STQ Siali Qualita |
MG Medico Compatents (n|
RSP RSPR |
TOTALE IMPONIBILE : 378,00 [MPORTO IVA : 83,16 AL.IVA: 22,00 IVAZ2% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG
TOTALE IMPONIBILE : 0,00 IMPORTD IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
TOTALE IMPQNIBILE 0.00 IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
TOTALE DOCUMENTQ: 461,16
MODALITA PAGAMENTO : BOMIFICC 90 GIORME DATA FATTURA FINE MES DATA SCADENZA ; 31/710/18
NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PAQLD PA:IT CD:97 CIN:F ABI:03069 CAB:01629 C/C:100000019893
IBAN: IT97F0306901629100000019893
NOTE IN FATTURA
& D1 513
éf‘)o“ '&f” LeasePlan ltalia S.p.A. Cap. Soc. € 2600.000 1.V, Societa soggetta ad attivita
5 r—— Sede Legale Viale Adriano Olivetti, 13 P.IVA 02615080963 di dirazione & coardinamento
G — 38122 Trente G.F. e iscrizione al Registro delle da parte di
T.+3906567071 - F.+390896707400 Impresz di Trento 06496050151 LeasePian Corporation N.V.

Mod. LPD138IS - Rev. 0111272017



AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA
DI TARANTO SPA
YIA C. BATTISTI N. 657

r 1

AZIENDA PER LA WOBILITA' NELL'AREA

VIA €. BATTISTI N. 657

CIG Z421AB32E6
CANONE FINAMZIARIO

CANONE ASSISTENZA OPERATIVA

é
1003 | D Utwesnmistan
4

szl UGB Contabith Blansi

74100 TARANTO 74100 TARANTO TA
L _
PAGINA
CCDICE CLIENTE PIV.A C. FiSCALE TIiPC DOCUMENTO NUMERG DATA
700575732 | 1700146330733 | 00146330733 FATTURA ROLEGGIO LUNGO TERMINE 18300573 6/07/i8
r
.
NR.ORDINE TARGA HDDELLO/UTILIZZATORE/RIF. CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTO
005564475 FFE6LSW.  FIAT 500L 1.3 Multfset Du alogie Pop Star . 18/10/16-17/10/20  CIG: Z421AB32E6

POOL

\A.?g: 1/07/18-31/07/18 200,29 200,29
1/07/1B-31/07/18 177,71 177,71

e 17 AGD. 2018 '

PR Presidente Y

VP Vice Presidente

CA Consiglieri di Ameministrazione

DG Direfore Generdle

URP Appet Conlrat

gu

UCH Conmercila  Nathetng

"UES Eserciziof Sosta

UIS  Informatica/ Statistzo
CUTH Manutsrions | Temriza
URY. Risorse Umam

UAG Affari Con. PPRR. SINISTRI
"RAG "Utficio Ragioneria

"STQ Stef Qualith

MC  Medico Compelenia

RSP RSER

goooOoooooaooogan

TOTALE IMPONIBILE 378,00

TOTALE IMPONIBILE 0,00
"'TOTALE IMPONIBILE : 0,00

IMPORTD IVA B3.16 AL.IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAS

IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
IMPORTD IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00

TOTALE DOCUMENTO: 461,16

MODALITA PABAWENTC : BONIFICD 80 GIORNI DATA FATTURA FINE MES DATA SCADENZA  : 31/10/18

NOSTRA BANCA + BANCA INTESA SAN PADLO

NOTE IN FATTURA

PA:IT CD:97 CIN:F ABI:0306% CAB:01625 C/C:100000019893

IBAN: IT97F0306901629100000019893

gDIs;gr
Egﬂ?‘ “ LeasePlan lalia S.p.A.

el Sede Legale Viale Adriano Olivetti, 13

2 38122 Treplo

\D Nv- G'—/ T.+3906967871 - F.+300656707400

www.leaseplan.it

Cap. Soc, €2600.000 LV, Societa soggetiz ad attivita
P.IVA 02615080983 di direzione e coordinamente
C.F. & iscrizione al Registro delle da parte i

Imprese di Trento 06486050151 LeasaPlan Corperation N.V.




VI1SsSTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario de! personale

Data scadenza pagamento

%

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° per supervisione
7 M DATA FIRMA
Delib. CAnAv! d§ '
Data scadenza pagamento
(- (o,
DATA L'ADDETTO AL RISCON UFFICIO MAGAZZINO
2 4 ABn 910 P verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. YRITA' CONTRATTI
- plr ;ﬁenﬁsione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
/ / é Delib. C.A. n. del
IV
I Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

TN

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
‘ﬁﬁ% z per supervisione
IL RESP, UNITA CONTABILITA‘-E/ BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

(o10-1&

o

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica confetimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA
DI TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI N. 657 VIA C. BATTISTI N. 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
[ _ L _
PAGINA
CODICE CLIENTE P.VA, C. FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
700575732 | 1TO0146330733 | 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18300572 6/07/18
NR.ORDINE TARGA MODELLO/YTILIZZATORE/RIF. CLIENTE DURATA ORDIKE/MOY. CANONE UNIT. IMPORTO
005577039 FEO72WK  FIAT 500L (PC) 1.3 Multijet Du aloglc Pop Star 24/07/16-23/07/20 CIG: 7411953F45
C16 Z411953F45 POOL CIG Z411953F45
CANONE FINANZIIARIO + 1/07/18-31/07/18 202,19 202,19
CAHONE ASSISTENZA OPERATIVA gi Z 1/07/18-31/07/18 175,81 175,81
TR 20
dal '
PR Presidente o
VP Vice Presidente a
CA Consigher iAmaRistazone O
DG Dimettore Genermle a
DA Diretiors Ammenistiatvo ]
. ] UAP Appati Contrati Q
i i UCH Commercidia {Markefng O
] ™ UCB Cortabiith Bizncid g
Ve T 8 A9 UES Eserciziol Scsta
VAT T T D e By e .
Jeon s e 24 A60: 2 US InbmaiaiSeike O
UTM Manutenzions { Tec#ta a
URU Risorse Umane a
UAG Affas Con. PRRR SINISTRI L1
RAG Ufficio Ragioneria a
STO Stali Qualta a
MC  Medico Competente O
RSP RSPP. O
TOTALE IMPONIBILE 378,00  IMPORTO IVA : 83,16 AL.IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SGISSIONE PAG
TOTALE INMPOWIBILE 0,00 IMPORTD IVA : 0.00 AL.IVA: 0,00
TOTALE IMPONIBILE 0,00 IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00

TOTALE DOCUMENTO: 461,16

MODALITA PAGAMENTO : BONIFICO 90 GIORNI DATA FATTURA FINE MES

NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PAOLOD

NOTE IN FATTURA

DATA SCADENZA  : 31/10/18
PA:IT CD:97 CIN:F ABI:03069 CAB:01629 C/C:100000015893

IBAN: IT97F0306901629100000019853

LeasePlan ltalia S.p.A.

Sede Legale Viale Adriano Olivetti, 13
38122 Trento

TA+3906967071 - F 4300896707400

Cap. Soc. €2.600.000 LV.
P IVA 02615080863

www.leaseplan.it

C.F. e iscrizione al Registra delle
Imprase di Trento 06496050151

Socleta sogpetta ad attivita
di direzione e coordinamento
da parte di

LeasePtan Corparation N.V,

Mad. LPO13BIS - Rev. 0112/2017
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELLAREA AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
DI TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI N. 657 VIA C. BATTIST! N. 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L . L !
PAGINA
CODICE CLIENTE PIV.A. C. FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
700575732 (1T00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGD TERMIRE 18300572 16/07/18
' .
NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTO

005577039 FEO72WK

FIAT 800L (PC) 1.3 Multijet Du alogic Pop Star
CIG Z411953F45
CANONE FINANZIARIO

CANONE ASSISTERZA OPERATIVA

24/07/16-23/07/20 CIG: Z411953F45

POOL CIG Z411953F45

1/07/18-31/07/18 202,19 202,19
175,81 | 175,81

PR Presidenie
VP Vice Presidents

CA Consiylieri f Amaminislrazione

DG Oiretiore Generals

UAP Agpi Contrall

UES Eserciziol Sesla

URL Risorse Umana

UAG Afiasi Con. PRRR. SIMSTRE
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UCH Cosmesdiak [Merieling
UCB Coniabilid Biancio
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TOTALE IMPORIBILE 378,00 IMPORTD IVA : 83,16
TOTALE IMPONIBILE 0,00

] IMPORTD IVA : 0.00
TOTALE IMPONIBILE : 0.00

IMPORTO IVA : 0,00

AL.TVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG

AL.IVA: 0,00
AL.IVA: 0,00
TOTALE DOCUMENTO: 461,16

MODALITA PAGAMENTC : BONIFICO 90 GIDRNI DATA FATTURA FINE MES

NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PAOLD

NOTE IN FATTURA

DATA SCADENZA  : 31/10/18
PA:IT CD:97 CIN:F ABI:D3069 CAB:01629 C/C:100000019893

IBAN: IT97F0306201629100000019853
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VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE s
Conv. n*® del
IL, RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° per supervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° ‘42} ?ﬂeI{ W
Data scadenza pagamento
(- o~ J “
DATA L'ADDETTO AL RISCRBNTRO UFEICIO MAGAZZINO
24 AGD, 2018 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONE
verifica dati contabi Celib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPOIIS L RESP. UNITA' TECNICA
[! 2“ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

E,g,ov(o (é?

o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .............ooeeevieemveriinns PTOE e e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




CIG X4E1279EES POOL AZIENDALE

CANONE FINANZIARIQ

CANOKE ASSISTENZA OPERATIVA

/(49 ii 1/07/18-31/07/18

. 1 r 1
AZIENBA PER LA MOBILITA' NELL'AREA AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA
DI TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI N. 657 VIA C. BATTISTI N. 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L I L —
PAGINA
CODICE CLIENTE P.LV.A. C. FISCALE TIPO DQCUMENTQ NUMERO DATA
700575732|1T00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGD TERMINE 18300571 16/07/18
MR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOY. CANONE UNIT. IMPORTO
005532545 EZAQLNM FIAT DOBLO 1.6 Mjt 16v 105 cv S&s Pep 24/05/15-23/05/19 CIG: X4E1279EES

218.75
164,25

1/07/18-31/07/18 218,75

164,25
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DG Diretlore Generake
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RAG Ufficio Ragonenia

STQ Stafi Qualith

MC  Medico Competenta
RSP RSPP
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TOTALE IMPONIBILE

TOTALE IMPORXIBILE
TOTALE IMPONIBILE

383,00 IMPORTO IVA : 84,26  AL.IVA:

AL.TVA:
AL.IVA:

IMPORTO 1VA :
IMPORTD IVA :

0.00
0,00

22,00 IVA22% ARTLYTER DPRE33/72 SCISSIQNE PAG

TOTALE DOCUMENTO: 467,26

MODALITA PAGAMENTO :

NOSTRA BANCA

NOTE IN FATTURA

BONIFICO 90 GIORNI DATA FATTURA FINE MES

: BANCA IKTESA SAN PAOLO

PA:IT CD:

DATA SCADENZA  : 31/10/18
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
DI TARANTO 5PA
VIA C. BATTISTI N. 657

1 r 1

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL®AREA

: VIA €. BATTISTI N. 857
TA 74100 TARANTD TA

NOTE IN FATTURA

74100  TARANTOD
L _J L _
PAGINA
CODICE CLIENTE PIV.A C.FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
7005757323 1T00146330733 00146330733 FATTURA ROLEGGIC LUNGO TERMINE ( 18300571 16/07/18
' i
b
NR.ORDINE TARGA MODELLO/YTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DU&ZATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTO
005532545 EZ401NM FIAT DOBLO 1.6 Mit 16v 105 cv SAs Pop ...24J05/15-23/05/19 C1G: ¥4E1279EES
C16 ¥4E1279EES POOL AZIENDALE :
CANONE FINANZIARIO ; 1/07/18-31/07/18 218,75 218,75
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA \ﬁh%ii 1/07/18-31/07/18 164,25 164,25
' ProLn. /{4-
o 17 AGD. 2010
PR Presidente ﬁ
VP Vica Presidents O
CA Consigheri 6 Amminishazione (J .
DS Disetlore Generale o S
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TOTALE IMPONIBILE 383,00 IMPORTO IVA : 84,26  AL.IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG
TOTALE IMPONIBILE 0,00  IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
" "TOTALE IMPONIBILE ': 0,00 IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
TOTALE DOCUMENTO: 467,26
MODALITA PAGAMENTD : BDNIFICD S0 GIORNI DATA FATTURA FINE MES DATA SCADENZA  : 31/10/18
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IBAN: IT97F03063901629100000019893
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VIS8T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

L3

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
I, RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n® A’V‘ ‘de‘lz q W
Data scadenza pagamento
7. (o- § \
DATA L'ADDETTO AL RISCO O UEFICIO MAGAZZINO
24 AGG. 2018 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESE, UNITA' CONTRATTI
s supervisione Contr. Rep. n. del
DA;A F
Z /5/ /l Delib. C.A. n. del
& ‘
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONER f\
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
T
data scadenza di pagamento presunta / N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
|
DATA 901 'RWA DEL RESPONSAH IL RESP. UNITA' TECNICA
21 ’ per supervisione
IL RESP; UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIR \
Jo-0-R |
/ N UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esécuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .........ccccovvvvierirennnes Prof..coiiiiiee e,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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RANTO DI TARANTO
ViA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L I L. —
PAGINA
CODICE CLIENTE PIVA, C. FISCALE TIPC DOCUMENTO NUMERQ DATA
700819951 |1T00146330733 00146336733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18164675 16/04/18
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TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE FINANZIARIG 198,59  ALIQ, IVA: 22,00 IVA22% ARTL7TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.
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TOTALE IMPONIBILE 460,96 IMPORTO IVA : 101.41 AL.EVA: 22,00 IVA22% ARTL7TER DPR633/72 SCISSIONE PAG
TOTALE IMPONIBILE : 0.00 IMPORTOD IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
TOTALE IMPONIBILE 0,00 IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0.00
TOTALE DOCUMENTO: 562,37
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RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
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Re!.LeasePlan ltalia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819951 ...

1di2

.Oggetto: Re: LeasePlan ltalia Spa - Sollecito di pagamento - : 7'00819951 - AZ.PER LA MOBILITA'

NELL'AREA DI TARANTO

Mittente: Ragioneriaamat <ragioheriaamat@amat.ta.it> ' ¢
Data: 11/07/2018 9.50

A: Davide Castagna <davide.castagna@leaseplan.com>

Il 10/07/2018 11.31, Davide Castagna ha scritto;

Gent.li Sig.ri, )

ad oggi non risulta pervenuto 1l pagamento delle competenze scadute, dettagliate in e/c.
Non risultando contestazioni che legittimino il mancato saldo, Vi invitiamo a predisporre,
entro e non oltre il 16/07/2018, il dovuto bonifico, utilizzando il seguente IBAN: IT97 FO30
6501 6291 0000 0019 893, '

In_mancanza, saremo costretti a procedere con la sospensione dei servizi, comprese le
coperture assicurative non obbligatorie per legge.

Distinti saluti

Davide Castagna

Credit Collection

Finance | LeasePlan ltalia S.p.A.

Tel: +38 06/96707784

Fax:+39 06/96707685 | davide.castagna@leaseplan.com

Viale Alessandro Marchetti 105 | 00148 Roma | ltalia
www leaseplan.it

It's easier to leaseplan
Please consider the environment before printing this e-mail.

This message {including any attachments) is confidential and may be privileged. Use or
disclosure by anyone other than an intended addressee is prohibited. If you received this

message in error, please notify the sender by reply e-mail and delete this message. Thank
you for your cooperation.

LeasePlan is committed to protecting the privacy of personal information collected and
processed hy us.

If you would like to know about our privacy practices in more detail, please read our
Privacy Statement on www.leaseplan.com.

Buongiorno dottore, Le confermo che il pagamento richiesto non & stato effettuato dato che
ogni fattura contiene pill CIG come gia comunicato precedentemente alla vostra collaboratrice
dot.ssa Germana. Le fatture devono contenere un solo CIG e, pertanto, sono state richieste
delle note di credito a storno totale delle stesse con la riemissione delie nuove fatture. Colgo

I'occasione per informaria che la ft.18602641 di € 23,34 e la n. 18078986 di € 84,52 non sono
pervenute ¢/o gquesta Azienda.

11M7MH7201R 950



Re: L;easePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - ; 7008199571, ...

Distinti saluti

Ettore Angiulli . .
Coord. Uff. Ragioneria AMAT SpA
Tel. ©899-7356222

2di2 ' 11/07/2018 9.50
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005640399

005640402

CITROEN NEMO CONSIP12 Van 1.3 Hdi 80 FP

0D.3587383 LOTTO 3 C2 PDOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARID

CANONE ASSISTENZA OPERATIVA

FM245LA PEUGEDT 208 CONSIPl1Z Van Active Blue hdi 75cv FP

0D 3731245 L3 C1 PODL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIO

CANONE ASSISTENZA OPERATIVA
FM251L1A

PEUGEOT :208 CONSIP1Z Van Active Blue hdi 75cv FP
“OD ‘3731245 T3 €1 * "POOL AZIENDALE
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1/03/18-31/03/18

AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA
RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
74100  TARANTOD TA 74100  TARANTO TA
L . L _
PAGINA
CODICE CLIENTE PJV.A C.FISCALE TIPO DCCUMENTO NUMERO DATA
© 700819951 1T00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIC LUNGD TERMINE 18164675 6/04/18
NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILEZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNET.
005620813 FL1594AR

IMPORTO

66,62
101,64

66,62
101,64

CIG: Z7B1FOF6BO
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67,55
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

W

Data scadenza pagamento

T

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n*® del Lo

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del ..

IL CAPC UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE FINANZIARIQ

TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE OPERATIVO

1 r 3
AZ.PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
RANTC DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA €. BATTISTI 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
[ - L -
PAGINA
CODICE CLIENTE PLVA C.FISCALE TIPQ DOCUMENTO NUMERC DATA
700819951 (1700146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUKGO TERMINE 18164675 16/04/18
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NR.ORDINE TARGA HODELLO/UTILIZZATORE/RIF,CLIENTE . DURATA ORDINE/MOV. CANONE URIT. IMPORTO

198,50  ALIQ. IVA: 22,00 IVAZ2% ARTI7TER DPR633/72 SCISSIONE PAB.

262,37 ALIQ. IVA: 22,00  IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.

TOTALE IMPONIBILE : 460,96  IMPORTO IVA : 101,41 AL.IVA: 22,00 IVAP2% ART17TER DPR533/72 SCISSIONE PAG
TOTALE IMPONIBILE : 0,00 IMPORTD IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
TOTALE IMPONIBILE : 0,00  IMPORTD IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00

v . TOTALE DOCUMENTO: 562,37
MODALITA PAGAMENTO : BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES DATA SCADENZA  : 31/05/18
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NOTF 1N FATTIIRA
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE ]
verifica visite di accerfamento sanitario del personale
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Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n® del
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
Determ. AD. n° per supervisione
W 'j‘ DATA FIRMA
{ ~
Delib. C.A. n® del -
Data scadenza pagamento
P-4 /J \
DATA L'ADDETTO AL ONTRO UFFICIO MAGAZZINO
02 UTT 2018 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RES CONTRATTI
£ rvisione Contr. Rep, n. del
DATA, FIHM M
W ﬁ / Delib. C.A. n. del
[, Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delip. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata In fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /“\\_ DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Na )
%64 2[!11 FIRMA DEL RESP OFSAFY IL RESP. UNITA' TECNICA
Xg / ' ' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA’ oe) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Per supenvision

DATA

Jo-(0-(¥

—

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATIéA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .......ocoovviiiiievne Prot..cooviieeceeenn

I CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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AZ.PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
RANTO D1 TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657 :
74100 TARANTO K TA 74100  TARANTO TA
[ I L -
PAGINA
CODICE CLIENTE PLVA C. FISCALE TIPG DOGUMENTO NUMERO DATA
700819951 |1T00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18122321 19/03/18
MR.ORDINE TARGA MODELLG/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTO
TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE FINANZIARIO 198,59  ALIQ. IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.
TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE CPERATIVQ 262,37  ALIQ. IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.
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TOTALE IMPONIBILE - 460,96  IMPORTO IVA : 101,47 AL.IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPRG33/72 SCISSIONE PAG

TOTALE IMPONIBILE 0,00 IMPGRTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
TOTALE IMPONIBILE : 0,00  IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0.00
TOTALE DOCUMENTO: 562.37
MODALITA PAGAMENTCQ : BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES DATA SEADENZA  : 30/04/18
NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PAOLQ PA:IT CD:97 CIN:F AB1:03069 CAB:01629 C/C:100000019893

IBAN: IT97F0306901629100000019893
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AZ.PER LA MOBILITA® NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA' MELL"AREA
RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L I L _J
PAGINA
CODICE CLIENTE PIVA. C. FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERQO DATA
700819951 | 1100146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18122321 19/03/18
NR.ORDINE TARGA MOCELLQ/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANDNE UNIT, IMPORTO
006620813 FLI94AR ~“CITROEN NEMO CONSIP1Z Yan 1.3 Hdi 80 FP 20/09/17-19/09/21 CIG: Z851DFACEB
(0D,3587383 LOTTO 3 C2 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIO 1/02/18-28/02/18 66.62 66,62
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/02/18-28/02/18 101,64 101,64
005640399 FM245LA PEUGEOT 208 CONSIP12 Van Active Blue hdi 75¢v FP 27/12/17-26/12/21 CIG: Z7B1FOF680
0D 3731245 L3 C1 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIO 1/02/18-28/02/18 64,42 64,42
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/02/18-28/02/18 83,68 83,68
005640402 FM251LA PEUGEQT 208 CONSIP12 Van Active Blue hdi 75¢v FP 19/12/17-18/12/21 CIG: Z7B1FOF6BO
oD 3731245 L3 C1 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARID 1/02/18-28/02/18 67,55 67,55
CANCNE ASSISTENZA QOPERATIVA 1/02/18-28/02/18 77,05 77,05
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Oggetto: Re: LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 7‘00819'951 - AZ.PER LA MOBILITA'

NELL'AREA DI TARANTO

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
Data: 11/07/2018 9.50

A: Davide Castagna <davide.castagna@Ileaseplan.com>

1110/07/2018 11.31, Davide Castagna ha scritto:

Gent.li Sig.ri, .

ad oggi non risulta pervenuto il pagamento delle competenze scadute, dettagliate in e/c.
Non risultando contestazioni che legittimino il mancato saldo, Vi invitiamo a predisporre,
entro e non oltre il 16/07/2018, il dovuto bonifico, utilizzando il seguente IBAN: IT97 FO30
6901 6291 0000 0019 893.

In_mancanza, saremo costretti a procedere con la sospensione dei servizi, comprese le
coperture assicurative non obbligatorie per legge.

Distinti saluti

Davide Castagna

Credit Collection

Finance | LeasePlan talia S.p.A.

Tel: +39 06/96707784

Fax:+39 06/96707685 | davide.castagna@leaseplan.com

Viale Alessandro Marchetti 105 | 00148 Roma | ltalia
www.leaseplan.it

it's easier fo leaseplan
Please consider the environment before printing this e-mail.

This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. Use or
disclosure by anyone other than an intended addressee is prohibited. If you received this

message in error, please notify the sender by reply e-mail and delete this message. Thank
you for your cooperation.

LeasePlan is committed to protecting the privacy of personal information collected and
processed by us.

If you would like to know about our privacy practices in more detail, please read our
Privacy Statement on www.leaseplan.com.

Buongiorno dottore, Le confermo che il pagamento richiesto non & stato effettuato dato che
ogni fattura contiene pit CIG come gia comunicato precedentemente alla vostra collaboratrice
dot.ssa Germana. Le fatture devono contenere un solo CIG e, pertanto, sono state richieste
delle note di credito a storno totale delle stesse con la riemissione delle nuove fatture. Colgo
I'occasione per informarla che la ft.18602641 di € 23,34 e la n. 18078986 di £ 84,52 non sono
pervenute c/o questa Azienda.

11/07/701R8 080
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Distinti saluti

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria AMAT SpA
Tel. B99-7356222

[

11/07/2018 9.50
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RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 667 YIA C. BATTISTI 857
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
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PAGINA
CODICE CLIENTE P.LVA, C. FISCALE TIFO DOCUMENTO NUMERQ DATA
700819951 | 1T00146330733 | 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18122321  19/03/18
NR.CRDINE TAREA MODELLO/UTILIZZATORE/RTF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. iMPORTO
- -DO5620813 - FLig4AR ~~~CITROEN NEMO CONSIP12-Van 1.3-Hdi B0 FP '20/09/17-19/09/21  CIGH B
0D.3587383 LOTTO 3 €2 POOL AZIEKDALE -
CANDNE FINANZIARID 1/02/18-28/02/18 £6.62
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/02/18-2B/02/18 101,64
005640356 FM245LA  PEUGEOT 208 CONSIP1Z Van Active Blue hdi 75cv FP 27/12/17-26/12/21 %
0D 3731245 L3 C1 PODL AZIENDALE
CANDNE FINANZIARID 1/02/18-28/02/18 64,42 64,42
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/02/18-28/02/18 83,68 83,68
005640402 FM251LA  PEUGEOT 208 CONSIP12 Van Active Blue hdi 75ev FP 15/12/17-18/12/21  C1G: I7BIFOF680
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizicne, ordine e contratto

UFFICIO PERSCNALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

-

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

L'ADDETTO AL RISCONTRO

DATA UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. deal
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del ...

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

&

Contr. Rep. n® del

Data scadenza pagamento

Conv. n°® del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Determ. A.D. n°

Delib. C.A. n° 4‘% Za{ ﬁ"f

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

DATA, FIRMA

Data scadenza pagamento “
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UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
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) Contr. Rep. n. del
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Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatfura
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Data scadenza pagamento
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per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABIYITA' ILANCIO
per supervisiong
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UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Daia scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONGABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
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AZ.PER LA MOBILITA® KELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA
RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA €. BATTISTI 657
74160  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L L |
PAGINA
CODICE CLIENTE P.LV.A, C. FISCALE TIPC DOCUMENTO NUMERO DATA
700819951 1T00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18078987 L9/02/18
NR.ORCINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV, CANONE UNIT, IMPORTO
005620813 FL194AR CITROEN NEMG CONSTP12 Van 1.3 Hdi 80 FP 20/09/17-19/69/21 CIG: Z851DFACEB
00.3587383 LOTTO 3 C2 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIO 1/01/18-31/01/18 66,62 66,62
CANGNE ASSISTENZA GPERATIVA 1/01/18-31/01/18 101,64 101,64
005640399 FMZ45LA PEUGEDT 208 CONSIP12 Van Active Blue hdi 75cv fFP 27/12/17-26/12/21 CIG: Z7B1FOF680
0D 3731245 L3 C1 POOL AZIENDALE
CANCONE FINANZIARIO e 1/01/18-31/01/18 64,42 64,42
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/01/18-31/01/18 83,68 83,68
005640402 FM251LA PEUGEOT 208 CONSIP1Z Van Active Blue hdi 75cv FP 19/12/17-18/12/21 CIG: Z781FO0F680
0D 3731245 L3 Cl POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIO 1/01/18-31/01/18 67.55 67.55
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/01/18-31/01/18 77.05 77,05
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Re! LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819951...

- Oggetto: Re: LeasePlan talia Spa - Sollecito di pagamento -: 7'00819951 - AZ.PER LA MOBILITA'

NELL'AREA DI TARANTO

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it> ' *
Data: 11/07/2018 9.50

A: Davide Castagna <davide.castagna@Ileaseplan.com> .

11 10/07/2018 11.31, Davide Castagna ha scritto:

Gent.li Sig.ri,

ad oggi non risulta pervenuto il pagamento delle competenze scadute, dettagliate in e/c.
Non risultando contestazioni che legittimino il mancato saldo, Vi invitiamo a predisporre,
entro e non oltre il 16/07/2018, il dovuto bonifico, utilizzando il seguente IBAN: [TS7 FO30
6901 6291 0000 0019 893.

In mancanza, saremo costretti a procedere con la sospensione dei servizi, comprese le
coperture assicurative non obbligatorie per legge.

Distinti saluti

Davide Castagna

Credit Collection

Finance | LeasePlan ltalia S.p.A.

Tel: +39 06/96707784

Fax:+39 06/96707685 | davide.castagna®leaseplan.com

Viale Alessandro Marchetti 105 | 00148 Roma | ltalia
www.leaseplan.it

it's easier to leaseplan
Please consider the environment before printing this e-mail.

This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. Use or
disclosure by anyone other than an intended addressee is prohibited. If you received this
message in error, please notify the sender by reply e-mail and delete this message. Thank
you for your cooperation.

LeasePlan is committed to protecting the privacy of personal information collected and
processed by us.

If you would like to know about our privacy practices in more detail, please read our
Privacy Statement on www.leaseplan.com.

Buongiorno dottore, Le confermo che il pagamento richiesto non & stato effettuato dato che
ogni fattura contiene pii CIG come gia comunicato precedentemente alla vostra collaboratrice
dot.ssa Germana. Le fatture devono contenere un solo CIG e, pertanto, sono state richieste
delle note di credito a storno totale delle stesse con la riemissione delle nuove fatture. Colgo
I'occasione per informaria che la ft.18602641 di € 23,34 e la n. 18078986 di € 84,52 non sono
‘pervenute ¢/o gquesta Azienda.

11 /07 /20180580
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Re’ L.easePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819951 ...

Distinti saluti

- -

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragicneria AMAT SpA
Tel. 899-7356222

11/07/2018 9.50



TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE FINANZIARIO
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~TOTALE IMPONIBILE

TOTALE IMPONTBILE
TOTALE IMPONIBILE

460,96  TNPORTO TVAL: 101,41  AL.IVA: 22,00 IVA22% ARTL7TER DPR633/72 SCISSIONE PAG
0,00  IMPORTD IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
0,00 IMPORTOD IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00

TOTALE DOCUMENTO: 562,37

MODALITA PABAMENTO :

MOSTRA BANCA

NOTE TH FATTERA

: BANCA INTESA SAN PAOLO

BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES

DATA SCADENZA  : 31/03/18
PA:IT CD:97 CIN:F ABI:03069 CAB:01629 C/C:100000019893

IBAN: ITO97F(3069016291000000198593
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Societz soggetta ad attivita
di direzione e coerdinamente
da parte di

LeasePlan Corporation N, V.

Cap. Soc, € 2.600,000 1.V,
P.IVA 02615080963

C.F. e iscrizione al Regisiro delie
Imprese di Trento 064985050151
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UFFICIC CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA" PERSONALE
fsu isi

Determ. A.D. n° del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del L

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
[DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA® CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel ...........cooivivvninnnne. Prot..ceee,

IL.CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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005620813 FLISAAR  CITROEN NEMO CONSIPIZ Vap 1.3 Hdi 80 Fp 20/09/17-18/09/21 1 5+
0D,3587383 LOTTO 3 C2 POOL AZIENDALE !
CANONE FINANZIARIQ 1/01/18-31/01/18 66,62 66,62
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005640389 FM245LA  PEUGEOT 208 CONSIP1Z Van Active Blue hdi 75¢v Fp 21/12/17-26/12/21 5
0D 3731245 13 (1 POOL AZIENDALE ' .
CANONE FINANZIARIO - v T 1/01/18-31/01/18 64,42 64,42
CANDNE ASSISTENZA OPERATIVA — « v 5 l01/1B-31701/18 83.68 83.68
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CARONE FINANZIARIO C 1/01/18-31/01/18 67,55 * 67;55
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA - ‘ 1/01/18-31/01/18 77,05 77,05
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanilario del personale

<

Data scadenza pagarnento

Contr. Rep. n® del
DATA, FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. i° per supervisione
/! 2 W DATA FIRMA
Delib. C.A. n° ﬂ -

Dala scadenza pagamento

503 ¢
LADDETy Z%%ONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

DA
b2 011 059
N A%ONTRATTI

IL RES

. pervisione Contr. Rep. n. del

DATA
O] / /ﬁ Delib, C.A. n. del

L 15
/ Delib. C.A, n, del
UFFICIO RAGIONERIX

verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta ‘PA DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
0 %) . 201 3F'RMA DEL RESPONgABILE I IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisions
IL RESP. UNITA' CONTABILITIA' E BfLANCI DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione _

DATA

Lo-0-(f

O

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

—
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ...........oooviviniiinnnnn. Prot.. e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTO
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TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE OFERATIVO 262,37 ALIO. IvA: 22,00 IVA22% ARTI7TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.

: . I"Q%SAO

TOTALE IMPONIBILE 460,96 IMPORTO IVA : 101,41  AL.IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG
TOTALE IMPONIBILE 0,00 IMPORTO IVA 0,00 AL.IVA: 0,00
TOTALE IMPORIBILE : 0.00 IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0.00
TOTALE DOCUMENTO: 562,37
MODALITA PAGAMENTO : BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES DATA SCADENZA : 30/06/18
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CANONE. FINANZIARID 1/64/18-30/04/18 87.55 67,55
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/04/18-30/04/18 77,05 77.05
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Re! LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819951 ...
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Oggetto: Re: LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 7'00819951 - AZ.PER LA MOBILITA'
NELL'AREA DI TARANTO

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it> ' )
Data: 11/07/2018 9.50
A: Davide Castagna <davide.castagna@Ileaseplan.com>

11 10/07/2018 11.31, Davide Castagna ha scritto:

Gent.li Sig.ri, .

ad oggi non risulta pervenuto il pagamento delle competenze scadute, dettagliate in e/c.
Non risultando contestazioni che legittimino il mancato saldo, Vi invitiamo a predisporre,
entro e non oltre il 16/07/2018, il dovuto bonifico, utilizzando il seguente 1BAN: IT97 FO30
6901 6291 0000 0019 893,

In mancanza, saremo costretti a procedere con la sospensione dei servizi, comprese le
coperture assicurative non obbligatorie per legge.

Distinti saluti

Davide Castagna

Credit Collection

Finance | LeasePlan Italia S.p.A.

Tel: +39 06/96707784

Fax:+39 06/96707685 | davide.castagna@®leaseplan.com

Viale Alessandro Marchetti 105 | 00148 Roma | ltalia
www.leaseplan.it

It's easier to leaseplan .
Please consider the environment before printing this e-mail.

This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. Use or
disclosure by anyone other than an intended addressee is prohibited. If you received this

message in error, please notify the sender by reply e-mail and delete this message. Thank
you for your cooperation.

LeasePlan is committed to protecting the privacy of personal information collected and
processed by us.

If you would like to know about our privacy practices in more detail, please read our
Privacy Statement on www.leaseplan.(fom.

Buongiorno dottore, Le confermo che il pagamento richiesto non & stato effettuato dato che
ogni fattura contiene pit CIG come gia comunicato precedentemente alla vostra collaboratrice
dot.ssa Germana. Le fatture devono contenere un solo CIG e, pertanto, sono state richieste
delle note di credito a storno totale delle stesse con la riemissione delle nuove fatture. Colgo
l'occasione per informarla che la ft.18602641 di € 23,34 e 1a.n. 18078986 di € 84,52 non sono
pervenute c/o guesta Azienda.

11/07/201R O KN




Re: LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819951 ...

Distint saluti

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria AMAT SpA
Tel. ©99-7356222

2di2

11/07/2018 9.50
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VISTI

UFFICIHO CONTRATTI E ACQUIST! UFFICIO PERSONALE _
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D, n° del psr supervisione '
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Confr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA’ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

Dzta scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del ..

IL CAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




M 1
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RANTO DI TARANTO
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PAGINA
CCODICE CLIENTE PIV.A, C. FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
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NR.ORDINE TAREA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTO
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TOTALE IMPONIBILE 460,96  IMPORTO IVA : 101,41  AL.IVA: 22,00 IVA22% ARTL7TER DPRG633/72 SCISSIONE PAG
TOTALE IMPONIBILE 0,00 IMPORTO IVA ; 0,00 AL.1IVA: 0,00
TOTALE IMPONIBILE 0,00 - IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00

TOTALE DOCUMENTO: -B62,37

NODALITA PAGAMENTO :

NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PAOLO

NOTE TN FATTIURA

BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES

DATA SCADENZA  : 30/06/18B
PA:IT CD:97 CIN:F ABI:03069 CAB:01629 C/C:100000019893

IBAN: IT97F0306901629100000019883

e D1 8igy,
_;_r‘rp qrf% LeasePlan Italia S.p.A. Cap. Soc. € 2.600.000 1.V. Sociela soggetla ad attivitd
%’“ RS B Sede Legale Viale Adriano Oivetti, 13 P.IVA 02615080963 di direzione € coordinamento
G S 3B122 Trento C.F. e istrizione al Registro delle da parte di

T.+390896707 1 - F.+3906356707400

e
N

\DNV-GL
150 6601

www.leaseplan.it

Impresa df Trento 08486050151

LeasaPlan Corporation N.V.



A

ST "

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° per supervisione
g 2 DATA FIRMA
Delib. C.A. n*® del -t

i

Data scadenza pa /men \

DATIB ? UTT 2818 'ADDETTO AL RISCON]'E?T

UFFICIO MAGAZZING
verifica quantitd, documenti e condizioni contratiuali

IL RES TA' CONTRATTI
er\nsmne . Contr. Rep. n. del
DATA ‘/L
W é Delib. C.A. n. del
4
Delib. C.A. n. del
w
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

/’"“\
data scadenza di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
nn/)
DARA 2013 FIRMA DEL RESPONSABI IL RESP. UNITA' TECNICA
0 per supervisiong )
—
IL RESP. UNITA' CONTABILITA" E|BILANCNYS DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione \ - \

DATA

Q404

FIRKIA \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSARILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..........c...ccovvvvnnvinnnn. Prot..oovie

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




AZ.PER LA MOBILITA® NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA

RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L - [ I
PAGINA
CODICE CLIENTE PLV.A, C. FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERQ DATA
700819951 (IT00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18255867 18/06/18
NR.GRDINE TARGA MODELLG/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMFORTO
TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE FINANZIARIQ 198,59  ALIQ. IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR632/72 SCISSIONE PAG.
TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE OPERATIVO 262,37  ALEQ. IVA: 22,00 IVA22% ARTI7TER DPRE33/72 SCISSIONE PASG.

AP A ]

I L B

b w341

L g 0T 2

TOTALE IMPONIBILE : 460,96  IMPORTO IVA : 101,41  AL.IVA: 22,00 IVA22% ARTI7TER DPR633/72 SCISSIONE PAG
TOTALE IMPONIBILE : 0,00 IMPORTO IVA : 0.00 AL.IVA: 0,00
TOTALE IMPONIBILE : 0,00  IMPORTD I¥A : 0,00 AL.IVA: 0,00

TOTALE DOGCUMENTO: 562,37
MODALITA PAGAMENTO : BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES DATA SCADENZA  : 31/07/18
NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PAOLO PA:IT CD:97 CIN:F ABL:03069 CAB:01629 C/C:100000019893

IBAN: IT97F0306901629100000019893

NOTE TN EATTURA

0‘Lglms;,g,s‘%
LeasePlan ltalia S.p.A. Cap. Soc. € 2.600.000 L.v. Societa soggetta ad attivitd
& p——m— o% Sede Legale Viale Adriano Olivetti, 13 P.IVA 02615080963 di direzione € coordinamento
ﬁ — 38122 Trenio C.F. e iscrizione al Registro delle da parte di
\DNV' G'—/ T.+3805967071 - F.+300696707400 Imprese di Trento 06496050151 LeasePlan Corporation N.V.
1509001

www.leaseplan.it
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AZ.PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL"AREA
RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 457 YIA C. BATTISTI 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L _I L |
PAGINA
CODICE CLIENTE P.IVA C. FISCALE TIPC DOCUMENTC NUMERO DATA
700819951 |1T00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMIKE 18255867 18/06/18
NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTO
005620813 FL194AR CITROEN NEMO CONSIP12 Van 1.3 Hdi 80 FP 20/09/17-19/09/21 _.
0D.3587383 LOTYO 3 C2 POOL AZIENDALE
CANONE FIMANZIARIO 1/05/18-31/05/18 66,62 66,62
CANONE ASSISTENZA QPERATIVA 1/05/18-31/05/18 101,64 101,64
005640399 FM245LA PEUGEOT 208 CONSIP12 Van Active Blue hdi 75cv FP 27/12/17-26/12/21 ‘GIE:IZ;ZBVIEUEEBU)'
0D 3731245 L3 C1 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIO 1/05/18-31/05/18 64,42 64,42
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/05/18-31/05/18 83,68 83,68
005640402 FM251LA PEUGEOT 208 CONSIP1Z Van Active Blue hdi 75¢v FP 19/12/17-18/12/21 CIG: Z7B1FOF680
00 3731245 L3 C1 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIQ 1/05/18-31/05/18 67,55 67,55
CANONE ASSISTENIIA OPERATIVA 1/05/18-31/05/18 77,05 77,05
MERls per |1 e nell'area & Taramo
N js 241
L eI
A Amme Deingato 0
£ Demtlore Generale O
B DameeAmmnszaive [
wl Diretiore Teonicp I}
YRE Aewain / Contratly 0
EN Commerivie! Marketny
B Contaniliy Blancio )
£5 Esercizio) Soste C
H3  hnlvmalicasSietisiea g
B taevenzons (Tetnica [
Z®) Risorse Umane a)
KT %ilo PRRR SINSTRI
B Ulhcin Ragionens O SEGUE.....
FT Sab Oualta 0
ad
HE DI Sigy,
g’P e,% LeasePlan ltalia §.p.A. Cap, Soc, € 2,600.000 LV, Sociata soggetta ad attivitd
2 | e— 1 E Sede Legale Viale Adriane Olivetti, 13 P.IVA 02615080963 di direzione e cooidinamento
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Oggetto: Re: LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819951 - AZ.PER LA MOBILITA'
NELL'AREA D! TARANTO

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it> ' ‘
Data: 11/07/2018 9.50

A: Davide Castagna <davide.castagna@leaseplan.com>

[110/07/2018 11.31, Davide Castagna ha scritto:

Gent.li Sig.ri, .

ad oggi non risulta pervenuto il pagamento delle competenze scadute, dettagliate in e/c.
Non risultando contestazioni che legittimino il mancato saldo, Vi invitiamo a predisporre,
entro e non oltre il 16/07/2018, il dovuto bonifico, utilizzando il seguente IBAN: IT97 FO30
6901 6291 0000 0019 893. : |

In mancanza, saremo costretti a procedere con la sospensione dei servizi, comprese le
coperture assicurative non ohbligatorie per legge.

Distinti saluti

Davide Castagna

Credit Colleciion

Finance | LeasePlan Italia S.p.A.

Tel: +39 06/96707784

Fax:+39 06/96707685 | davide.castagna@leaseplan.com

Viale Alessandro Marchetti 105 | 00148 Roma | liafia
www leaseplan.it

if's easier to feaseplan
Please consider the environment before printing this e-mail.

This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. Use or
disciosure by anyone other than an intended addressee is prohibited. If you received this

message in error, please notify the sender by reply e-mail and delete this message. Thank
you for your cooperation.

LeasePlan is committed to protecting the privacy of personal information collected and
processed by us.

If you would like to know about our privacy practices in more detail, please read our
Privacy Statement on www.leaseplan.com.

Buongiorno dottore, Le confermo che il pagamento richiesto non & stato effettuato dato che
ognj fattura contiene pili CIG come gia comunicato precedentemente alla vostra collaboratrice
dot.ssa Germana. Le fatture devono contenere un solo CIG e, pertanto, sono state richieste
delle note di credito a storno totale delle stesse con la riemissione delle nuove fatture. Colgo
I'occasione per informarla che la ft.18602641 di € 23,34 e la n. 18078986 di € 84,52 non sono
pervenute c/o questa Azienda.

11077018950



Re: LeasePlan Italia Spa - Sollecite di pagamento - : 700819951 ... .

e ' !

Distinti saluti

Ettore Angiulli ; , <
Coord. Uff. Ragioneria AMAT SpA
Tel. 999-7356222

2di?2 ' 11/07/2018 9.50
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AZ.PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA
RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 ViA C. BATTISTI 657
74100 TARANTO TA : ' 74100  TARANTO TA
L ] L _
PAGINA
| CODIGE GLIENTE PLVA. C.FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERD DATA
| 700819951 [1T00146330733 § 00146330733 FATTURA NOLEGGID LUNGO TERMINE 18255867 18/06/18
| .
|
|
| NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTD
f 005620813 FL194AR  CITROEN NEMO CONSIP12 Van 1.3 Hdi B0 FP 20/08/17-19/08/21 ?;
' 0D.3587383 LOTTO 3 C2 POCL AZIENDALE
; CANONE FINANZIARIO 1/05/18-31/05/18 66,62 66,62
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/05/18-31/05/18 101,64 101,64
005640399 FM245LA PEUGEQT 208 CONSIP1l2 Van Active Blue hdi 75cv FP 27/12/17-26/12/21
! ‘ 0D 3731245 13 (1 ' © POOL AZIENDALE . !
i CANONE FINANZIARLO 1/05/18-31/05/18 64,42 64,42
! CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/05/18-31/05/18 83,68 B3,68
i .
! 005640402 FM251LA PEUGEOT 208 CONSIP12 Van Active Blue hdi 75cv FP 19/12/17-18/12/21 CIG: Z7B1FOF6B0
0b 3731245 L3 C1 POOL AZIENDALE
CANDNE FINANZIARIO 1/05/18-31/05/18 67,55 67,55
CANDN.EIAS“SISTE‘-}\I‘ZA DPERATIVA 1/05/18-31/05/18 77,05 77,05
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del .

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Conir. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Celib. C.A. n. _ del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n, del

[data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel ...........coeviviieeennn . Prof.. v

1l. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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AZ.PER LA MOBILITA® NELL'AREA DI TA AZTENDA PER LA MOBILITA® MELL'AREA
RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA . BATTISTI 657
74100  TARANTD TA 74100  TARANTO TA
L I - -
PAGINA
CODICE CLIENTE P.LV.A C.FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERC DATA
700819951 1700146330733 00146330733 FATTURA NOLEBGIO LUNGO TERMINE 18255867 18/06/18
NR.ORDINE TARGA MODELLQ/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANGNE UNIT. IMPORTO
TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE FINANZIARIO 198,59  ALIO. IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.
TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE QPERATIVO 262,37  ALIO. IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.
'Y
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TOTALE IMPONIBILE : 460,96  IMPORTOD IVA : . 101,41 AL.IVA: 22,00 IYA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG
TOTALE IMPONIBILE : 0,00  IMPORTD IVA : 0,00 AL.IVA: 0,00
TOTALE IMPONIBILE 0,00 IMPORTD IVA : 0.00 AL.IVA: 0,00

TOTALE DOCUMENTO: 562,37
MDDALITA PAGAMENTO : BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES DATA SCADENZA  : 31/07/18
NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PAOLD PA:1IT CD:97 CIN:F ABI:0306% CAB:01529 C/C:100000019853

IBAN: IT97F0306901629100000019893

NOTEF Th FATTURA

“E,UISm,
ég‘"o i LeasePlan 1talia S.p.A. Cap. Soc. €2.600.000 LV. Societd soggetia ad atlivita
EEESD o%l Sede Legale Viale Adriano Olivett:, 13 P.IVA 02615080963 di direzione e coordinamento
g P 3] 38122 Trenlo C.F. eiscrizione al Registro delle da parle di
\DNV' GL/ T.+3908967071 - F,+380656707400 Imprese di Trento 06495050151 LeasePlan Corporation N.V.
150 5001

www.leaseplan.it
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFIC!IO PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

<

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del Per supervisione
~ — DATA FIRMA
Delib. C.A. n° 4 v ‘d21 o 5{ Ui

Data scadenza pagamento

Y-t 0§ N\

DATA L'ADDETTO AL RIS TRO UFFICIO MAGAZZING
i BT 701 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP.UNITA' CONTRATTI
, / rAupervisione R Contr. Rep. n. del
e
/4 % Delib. C.A. n. del
r
/ Delib. CA n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / [n DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/)
DAT. FIRMA DEL RESPOQNSAHI '
ﬁ 1 %/2013 1 \ IL RESP. UN[TA. TECNICA
Q per supervisione
PR supervisione

DATA,

10-10-(§

FIR&m&L (ﬂl
N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ..ol Prot..oii,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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AZ.PER LA MOBILITA" NELL'AREA DI TA AZIENDA"PER LA MOBILITA' NELL'AREA
RANTD DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L - [ I
PAGINA
COCDICE CLIENTE P.LVA. C.FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
i 700819951 1T60146330733 00146330733 “< | FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18301246 16/07/18
NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV..CANONE UNIT. IMPORTO

TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE FINANZIARIO

TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE GPERATIVO

| '. 01 ﬂ“Zﬂ\ﬁi UES Eserczio Sosta

198,59  ALIQ. IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR&33/72 SCISSIONE PAG.

262,37  ALIQ. IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.

s il L

dal

PR Presidsnte
VP Vice Presidente
CA Consigtiesi di Amministrazione
DG Direttore Generala

DA Direttors Amministrativo
UAP Appali/ Contrat

UCH Cormerciale / Marketng
UCB Contabiit Bitanclo

UlS  informatica f Stafistica
UM Manutenzicns | Tecnica
URU Risorsa Umane

UAB Afferi Con. FPRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragioneria

STQ Stati Qualta

MG Medica Competenta

RSP RSPP.
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TOTALE IMPONIBILE

TOTALE IMPONIBILE
TOTALE IMPONIBILE

460,96  IMPORTO IVA :

0,00  IMPORTO IVA :
0,00  IMPORTO [VA :

0,00 AL.IVA: 0,00
0,00 AL.IVA: 0,00
' TOTALE DOCUMENTO:

101,41  AL.IVA: 22,00 IVA22%  ARTI7TER DPRE33/72 SCISSIONE PAG

562,37

MODALITA PAGAMENT

NOSTRA BANCA

el

0 : BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTU

: BANCA INTESA SAN PAOLO

RA FINE MES DATA SCADENZA  : 31/08/18

PA:IT CD:97 CIN:F ABI:03069 CAB:01629 C/C:100000019893

2t IBAN: IT97F(306901629100000015893
- L NOTE.IN _EATTIIRA s,
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. el ] +38122 Tranto . C.F. e iscrizione al Registro delle da parte di
“T.+3906967071 - F.+390896707400 ? Imprese di Trento 06496050151 LeasePlan Corporation NV,
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www.leaseplan.it

Cap. Soc. € 2,600,000 L.V

P.IVA 02615050863

C.F. e iscriziona al Registro delle
Imprese di Trente 06486050151

Societd soggetta ad attivita
di direzione & coordinamento
da parte di

LeasaPlan Corporation N.V.
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AZ.PER LA MOBILITA® NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA
RANTO DI TARANTOD
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTCQ TA
L [ ]
PAGINA
CODICE CLIENTE PIV.A C. FISCALE TIPC DOCUMENTO NUMERGC DATA
70081995111T00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18301246 16/07/18
NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOY. CANQNE UNIT, IMPORTG
005620813 FLL94AR CITROEN NEMO CONSIP1Z Van 1.3 Hdi 80 FP 20/09/17-19/09/21 CIG:‘;BS_'LD_F..A‘C%W
0D.3587383 LOTTQ 3 C2 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIQ 1/06/18-30/06/18 66,62 66,62
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/06/18-30/06/18 101.64 101,84
005640399 FM245LA PEUGEDT ‘208 CONSIP12 Van Active Blue hdi 75cv FP 27/12/17-26/12/21 CIG:‘E{I‘EETEDESBD
0D 3731245 L3'C1 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIOQ 1/06/18-30/06/18 64,42 64,42
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/06/18-306/06/18 83,68 83.68
005640402 FM251LA PEUGEOT 208 CONSIP12 Van Active Blue hdi 75cv FP 19/12/17-18/12/21 CIG: Z7BiFQF680
0D 3731245 L3 LI+, POOL AZIENDALE
CANONE FINANZEIARIO ¥ 1/06/18-30/06/18 67,55 67.55
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA - 1/06/18-30/06/18 77,05 77.05
SEGUE.....
EDlSIS_ré.
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Re? LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819957 ...

Oggetto: Re: LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 71)0819951 - {\Z.PER LA MOBILITA'
NELL'AREA DI TARANTO

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it> ' ¢
Data: 11/07/2018 9.50 |

A: Davide Castagna <davide.castagna@leaseplan.com>

11 10/07/2018 11.31, Davide Castagna ha scritto:

Gent.li Sig.ri,

ad oggi non risulta pervenuto il pagamento delle competenze scadute, dettagllate in e/c.
Non risultando contestazioni che legittimino il mancato saldo, Vi invitiamo a predisporre,
entro e non oltre il 16/07/2018, il dovuto bonifico, utilizzando il seguente IBAN: IT97 FO30
6901 6291 0000 0019 893,

In mancanza, saremo costretti a procedere con la sospensione dei servizi, comprese le
coperture assicurative non obbligatorie per legge.

Distinti saluti

Davide Castagna

Credit Collection

Finance | LeasePlan ltalia S.p.A.

Tel: +39 06/26707784

Fax:+39 06/96707685 | davide.castagna@leaseplan.com

Viale Alessandro Marchetti 105 | 00148 Roma | Halia
wwwi.leaseplan.it

if's easier to leaseplan
Please consider the environment before printing this e-mail.

This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. Use or
disclosure by anyone other than an intended addressee is prohibited. if you received this

message in error, please notify the sender by reply e-mail and delete this message. Thank
you for your cooperation.

LeasePlan is committed to protecting the privacy of personal information collected and
processed by us.

If you would like to know about our privacy practices in more detail, please read our
Privacy Statement on www.leaseplan.com.

Buongiorno dottore, Le confermo che il pagamento richiesto non & stato effettuato dato che
ogni fattura contiene pili CIG come gia comunicato precedentemente alla vostra collaboratrice
dot.ssa Germana. Le fatture devono contenere un solo CIG e, pertanto, sono state richieste
delle note di credito a storno totale delle stesse con |a riemissione delle nuove fatture. Colgo
I'occasione per informaria che la ft.18602641 di € 23,34 e la n. 18078986 di € 84,52 non sono
pervenute c/o questa Azienda.

11/N7/201R Q4580
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Re: L‘easePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - ; 700819951 ...

Distinti saluti

Ettore Angiulli

Coord. Uff. Ragioneria AMAT SpA
Tel. ©99-7356222

11/07/2018 9.50
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AZ.PER LA MDBILITA' NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
L ) _J L -
PAGINA
CODICE CLIENTE P.IVA C. FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
700819951 |IT00146330733 | 00146330733 FATTURA NOLEGGID LUNGD TERMINE 18301246  [l6/07/18
NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORDINE/MOV. CANONE UNIT. IMPORTO
005620813 FL194AR  CITROEN NEMG CONSIP12 Van 1.3 Hdi BO FP 20/09/17-19/09/21 C16: GLBSYIREEER R
0D.3587383 LOTTO 3 C2 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIO 1/06/18-30/06/18 66,62 66.62
CANONE ASSTSTENZA OPERATIVA 1/06/18-30/06/18 101,64 101,64
- 005640399 FM245LA pEUGEui*éqB'ééysiglz Van Active Blue hdi 75cv FP 27/12/17-26/12/21 CI1G:£E/EIFOTERD
0D 3731245 L3°C1 . . ...~  POOL AZIENBALE
CANONE FINANZIARIQ 1/06/18-30/06/18 64,42 64,42
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA = 1/06/18-30/06/18 83,68 83,68

PEUGEOT 208 CONSIP1Z -Van Active Blue hdi 75cv FP
00 3731245 L3 .Clu=wm v 7 POOL AZIENDALE
CANDNE FINANZIARID VRE D g

CANONE ASSISTENZA OPERATIV

Y

005640402 FM251LA

S P

18/12/17-18/12/21

1/06/18-30/06/18
1/06/18-30/06/18

CIG: Z7BIFOF6B0

67,55
77,05

67,55
77.08
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s g t Sede Legale Viale Adrizno Qlivetti, 12 P.IVA, D2615080983
_— 7 38122 Trento’ C.F. & iscrizione =! Registro delle

T.+3906867071 - F.+390656707400 Imprese di Trento 06496050151
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www. leaseplan.it

. Societa soggetta ad atlivita
di dirszione & coordinamento
da parle di
LeasePlan Corporation N.V,
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ' AD. n° del per SuperVISione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del L

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

L RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervisione

IL RESP. UNITA' TECNICA

IL RESP. UNITA" CONTABILITA® E BILANCIO

per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

per supervisione

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NGTE:

Conferimentodel ......oooovviiiviireeans Prot...cccoeeeinins

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




AZ.PER LA MOBILITA® NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA
RANTO DI TARANTO
Via C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
74100  TARANTO TA ’ . 74100  TARANTO TA
(- _ L. _J
AGINA
PAGH .
CODICE CLIENTE PLVA, C. FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
700819951 (ITOD146330733 00146330733 | FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18301246 n6/07/18
NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE DURATA ORbINE/MoﬁrtcANONE UKIT. IMPORTD
TOTALE GENERALE TMPONIBILE CANGNE FINANZIARIO 198,68  ALIO. IVA: ZZ.QO I1VA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.
TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE OPERATIVO 262,37 ALIO. IVA: 22,00 IVAZ22% ART17TER DPR5633/72 SCISSIONE PAG.
PR Presidents O
VP Viee Presidente 0
CA Consiglieri di Amministrazions (1 o
. DG Direttore Gensrale | Wi
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TOTALE IMPONIBILE 0,00 IMPORTD IVA ; 0.00 AL.IVA: 0,00
' o U T ' TOTALE DOCUMENTO: 562,37
MODALITA PAGAMENTO : BONIFICD 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES DATA SCADENZA e 31/08/18
NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PACLD pA:IT CD:;97 CIN:F ABI:D3069 CAB:01629 C/C;100000015893
. . e IBAN: IT97F0306901629100000019823
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di acceriamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

<

Delib. C.A. nbé\A zﬁeﬁ" Wﬁ\

Contr. Rep. n*® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° per supervisione
DATA FIRMA

Data scadenza pagamento
3. 4- 4

DATA L'ADDETTO AL RI@TRO

82 07T 2008

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL. RESP ' CONTRATTI
} supervisione Contr. Rep. n. del
DATA , 7 Fi

0 %/&/ 4 Delib. CA. n. del
/ Delib. C.A. n. del

v

UFFICIO RAGIONERIA

verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
_ ﬂ 2
DATA FIRMA DEL RESPO ' IL. RESP. UNITA' TECNICA
0 12018 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITATE B‘rﬁAN 10 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervisione \

DATA FIRNMA \

-0 ifp
N UFFICIO TECNICO

verifica perietta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .....0eviviiieee e Prot. e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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AZ.PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
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NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE CANONE UNIT. IMPORTO

DURATA ORDINE/MOV,

TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE FINANZIARIO 198,59 ALIQ. IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.
TOTALE GENERALE IMPONIBILE CANONE OPERATIVO 262,37 ALIO. IVA: 22,00 IVA22% ARTI7TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.
DRSS
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g
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TOTALE IMPONIBILE 460,96 IMPORTD IVA : 101,41 AL.IVA: 22,00 IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG
TOTALE IMPONIBILE 0.00  IMPORTQ IVA : 0.00 AL.IVA: 0,00
TOTALE IMPONIBILE 0.00  IMPORTO IVA : 0,00 AL.IVA: G,00

TOTALE DOCUMENTO: 562,37

MODALITA PAGAMENTO

NOSTRA BANCA

NOTE TN FATTURA

: BANCA INTESA SAN PAOLO

: BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES

DATA SCADENZA  : 30/09/18
PA:IT CD:97 CIN:F ABI:03069 CAB:01629 C/C:100000019893

IBAN: IT97F0306901629100000019853
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Imprese di Trento 06496050151
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di direzione & codrdinamento
da parte di

LeasePlan Corporation N.V.
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AZ.PER LA MOBILITA' NELL'AREA Di TA AZIENDA PER LA MOBILITA™ NELL'AREA
RANTO DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI 657
74100  TARANTO TA 74100  TARANTO TA
L I L -
PAGINA
CCDICE CLIENTE P.LV.A. C.FISCALE TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
70081995111T00146330733 00146330733 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 18349910 13/08/18
"DURATA ORDINE/MCY. CANONE UNIT. IMPORTO

NR.ORDINE . TARGA

MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE
CITROEN NEMO CONSIP12 ¥an 1.3 Hdi 80 FP

20/09/17-19/09/21 CYG: Z851DFACGB

005620813 FL194AR
00.3587383 LOTTO 3 C2 POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARID 1/07/18-31/07/18 66,62 66,62
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/07/18-31/07/18 101,64 101,64
005640399 FM245LA PEUGEOT 208 CONSIP12 Van Active Blue hdi 75¢v FP 27/12/17-26/12/21 CiG: Z7B1FOF&80
0D 3731245 L3 Cl POOL AZIENDALE
CANONE FINANZIARIO 1/07/18-31/07/18 64,42 64,42
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA 1/67/18-31/07/18 83,68 83,68
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0D 3731245 L3 C1 POOL AZIENDALE
CANGNE FINANZIARILO 1/07/18-31/07/718 67,55 67,55
CANONE ASSISTENZA QPERATIVA 1/07/18-31/07/18 77,05 77,05
Crot, g, 6 30
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Re! LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819951 ...
S
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Oggetto: Re: LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819951 - AZ.PER LA MOBILITA'
NELL'AREA DI TARANTO

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Data: 11/07/2018 9.50

A: Davide Castagna <davide.castagna@leaseplan.com>

It 10/07/2018 11.31, Davide Castagna ha scritto:

Gent.li Sig.ri,

ad oggi non risulta pervenuto il pagamento delle competenze scadute, dettagliate in e/c.
Non risultando contestazioni che legittimino il mancato saldo, Vi invitiamo a predisporre,
entro e non oltre il 16/07/2018, il dovuto honifico, utilizzando il seguente IBAN: [T97 FO30
6901 6291 0000 0019 893.

in mancanza, saremo costretti a procedere con la sospensione dei servizi, comprese le
coperture assicurative non obbligatorie per legge.

Distinti saluti

Davide Castagna

Credit Collection

Finance | LeasePlan ltalia S.p.A.

Tel: +39 06/96707784

Fax:+39 06/96707685 | davide.castagna@leaseplan.com

Viale Alessandro Marchetti 105 | 00148 Roma | ltalia
wwwileaseplan.it

It's easier to leaseplan
Please consider the environment before printing this e-mail.

This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. Use or
disclosure by anyone other than an intended addressee is prohibited. If you received this
message in error, please notify the sender by reply e-mail and delete this message. Thank
you for your cooperation.

LeasePlan is committed to protecting the privacy of personal information collected and
processed by us.

[f you would like to know about our privacy practices in more detail, please read our
Privacy Statement on www.leaseplan.com.

Buongiorno dottore, Le confermo che il pagamento richiesto non & stato effettuato dato che
ogni fattura contiene pil CIG come gia comunicato precedentemente alla vostra collaboratrice
dot.ssa Germana. Le fatture devono contenere un solo CIG e, pertanto, sono state richieste
delle note di credito a storno totale delle stesse con la riemissione delle nuove fatture. Colgo
I'occasione per informarla che la ft.18602641 di € 23,34 e la n. 18078986 di € 84,52 non sono
pervenute c/o questa Azienda.

1di2 11/07/20189.50



Re' LeasePlan Italia Spa - Sollecito di pagamento - : 700819951 ..,
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Distinti saluti

-
i
\
\

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria AMAT SpA
Tel. 899-7356222

2di2 11/07/20189.50



00700819951 - AZ.PER LA MOBILITA' NELL'AREA
DI TARANTO

VIA C. BATTISTI 657

74100 - TARANTO (TA)

i ; i) 1 s ———
AF Prenoleggio Nolsx 18602641 23/01/2018 28/02/2018 284,67 23,34
NC Canoni Nolsx 18078986 19/02/2018 ‘ 31/03/2018 103,11 84,52
NC Canoni Nolsx 18078987 19/02/2018 31/03/2018 562,37 460,96
NC Canoni Nolsx 18122321 19/03/2018 30/04/2018 562,37 460,96
NC Canoni Nolsx 18164675 16/04/2018 31/05/2018 562,37 460,96
NC Canoni Nolsx 18210715 18/05/2018 30/06/2018 ' 562,37 460,96
TOTALE SCADUTO 1.951,70
Per pagamenti a mezzo bonifico bancario: IBAN IT97F0306201629100000019893
BIC/Swift code: BCITITMM (for international bank transfer)
LafsPonitiis Spk . Loug, S 8 RO B, et gt o
Sk Laore Warle Aefiioma Citvitons 14 EAN RS EDREE ‘ Gigdiaginn & s e ahnireants
ARV Tasnito ) CF 6 peried il Baopatedelis o grwtals
A D h Fove - e 08 98 T07 20 e et Trorcto A BR020193 LestueBos Gopostin o

worweleaseplon it
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CANONE UNIT. IMPORTO

. NRORDINE.. " TARGA

T UMODELLOYUTILIZZATORE/RIF.CLIENTE

CITRDEN NEMO CONSIP12 Van 1.3 Hd

0D.3587383 LOTTO 3 C2
CANONE FINANZIARIO :
CANONE ASSISTENZA OPERATIVA

FEUSEOT 208 CONSIPiZ Van Active
0D 3731245 L3 C1
CANONE FINANZIARIO

CANONE ASSISTENZA OPERATIVA

" "PEUGEDOT 208 CONSIP1Z Van Active

0D 3731245 L3 C1

CANONE FINANZIARID
CANUNE_AS§ISTEN1A DOPERATIVA

SR

005620813 FL194AR

FMZ45LA

005640353

‘005640402 ‘FM251LA

M Mansenzion T

“"DURATA" ORDINE/HOV.

i 80 FP 20/08/17-19/09/21

POOL AZIENDALE

Blue hdi 75cv FP

POOL AZIENDALE

ClG: ZB851DFACEB

1/07/18-31/07/18 66.62 66.62
1/07/18-31/07/18 - 101.64 101,64
27/12/17-26/12/21 ' CIG: Z7B1FOF680
1/07/18-31/07/18 64,42 64,42
1/07/18-31/07/18 83,68 83,68

Blue hdi 75¢v FP 19/12/17-16/12/21

POOL AZIENDALE

1/07/18-31/07/18
1/07/18-31/G7/18

da|

PR Presidente '

C"jf Cwmpfesidente

A Consioleri df Ammminishasns -
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O
0
O
O
RSP RSpp g

CIG: Z7B1FOF6BD

67,55
77,08

67,55
77,05

Cap. Soc. € 2.600.000 1.V,

P.IVA 02515080083

C.F. e iscrizione &} Regisiro delle
imprese di Trento 6496050151

LeasePlan Italia 5.p.A.

Sede Legale Viale Adrizno Clivetti, 13
38122 Trento

T.+3906967071 - F.+390696707400

(F}D“E ol S}sy%

www.leaseplan.it

Societa soggetta ad attivita
di direzione e coordinamento
da parte di

LeasePian Cerporation N.V.



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

3

Contr. Rep. n°® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
isiol
Determ. A.D. n° del per supervisiane
DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del -
Dala scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni conirattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunia DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 7 FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPCNSABILE

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSARILE UNITA' TECNICA
per supervisiona
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimentodel ..........covviiiiniiinens. Prot.....ococeeiiniin,

IL CAPO UNITA' AAGG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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IMPORTO

NR.ORDINE TARGA MODELLO/UTILIZZATORE/RIF.CLIENTE

TOTALE GENERALE TMPCNIBILE CANONE FINANZIARIQ 22,00

188,59  ALIO. IVA:

ALIO. IVA: 22,00

262,37

TOTALE GENERALE IMPCNIBILE CANONE OPERATIVO

OURATA ORDINE/MOV: CANONE UNIT.

1VA22% ARTI7TER DPRS33/72 SCISSIONE PAG.

IVA22% ART17TER DPR633/72 SCISSIONE PAG.

et

TOTALE IMPONIBILE : . 460,96  IMPORTO IVA :

IMPORTO IVA :
IHPORTD IVA @ _ .. ¢

0.00
0.oC

TOTALE IMPONIBILE
TOTALE IMPONIBILE

TOTALE DOCUMENTO: 562.37

MODALITA PAGAMENTC : BONIFICO 30 GIORNI DATA FATTURA FINE MES.:.

NOSTRA BANCA : BANCA INTESA SAN PAOLD PA:IT CD

DATA SCADENZA  : 30/09/18
197 CIN:F ABI:03069 CAB:01629 €/C:100G00019893

1BAN: IT97F0306901629100000019893

NOTF TN FATTURA b
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g’u e“vo 4.easePlan ltalla S.p.A. Cap. Soc. € 2,600,000 V.
E enmmem %:' Sede Legale Viale Adriano Olivetti, 13 P.IVA 02615080963
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www.leaseplan.it

Societa soggetta ad attivita
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daparte di
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIOC PERSONALE )
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamenio )
Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D, n® del per stipervisione
~ (Z 4 %]\ DATA FIRMA
Delib. C.A. n° A v 'del I
Dala scadenza pagamentg
70/9(f
DATA L'ADDETTO AL RISCON ?O UFFICIO MAGAZZINO
n 2 QJ,T 23:3 p: verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESH. HITA' CONTRATTI
) r/Aupervisione Contr. Rep. n. del
DATA
s 4 /!
C: 174 [2
( Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamentc

data scadenza di pagamento presunta/\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
nn 4 f

DATA FIRMA DEL REPPO IL RESP. UNITA' TECNICA

[0 1 2013 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABITA' § BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervisione
DATA FIRMA
Jo-to- g | omeuth

X/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamentoc DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel v..ooooiiviiiiiiiin. Prof o

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

DATA FIRMA




